

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VEĽKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DACHCOM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 3649490

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 257,34

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	25 257,34	5 051,47

Cena s DPH

v

EUR

30 308,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VEL'KÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 257,34	30 308,81
1	2x VEL'KÉ STOJISKO	11 346,21	13 615,45
2	3x MALÉ STOJISKO	13 911,13	16 693,36


The stamp contains the following text: **DACHCOM s.r.o.**, Hviezdoslavova 1328, 091 01 Stropkov, IČO: 36494909, DIČ: SK202109473.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VELKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt:

1 - 2x veľké stojisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DACHCOM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36494909

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 346,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 346,21	20,00%	2 269,24
Cena s DPH			13 615,45
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VELKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt: 1 - 2x veľké stojisko

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 346,21

HSV - Práce a dodávky HSV

2 458,09

1 - Zemné práce

303,01

2 - Zakladanie

1 480,15

5 - Komunikácie

309,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

365,33

PSV - Práce a dodávky PSV

8 888,12

762 - Konštrukcie tesárske

3 638,58

764 - Konštrukcie klampiarske

2 835,36

766 - Konštrukcie stolárske

2 414,18

ROZPOČET

Stavba:

STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VELKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt:

1 - 2x veľké stojisko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 346,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 458,09

D 1

Zemné práce

303,01

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,416	1,50	12,62
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,520	12,20	177,14
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,520	1,10	15,97
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,520	5,50	79,86
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,520	1,20	17,42

D 2

Zakladanie

1 480,15

6	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,400	142,88	771,55
7	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	3,456	147,66	510,31
8	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	7,200	20,24	145,73
9	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	7,200	7,30	52,56

D 5

Komunikácie

309,60

10	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	48,000	6,45	309,60
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

365,33

11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	34,000	6,20	210,80
12	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	34,340	4,50	154,53

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 888,12

D 762

Konštrukcie tesárske

3 638,58

13	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneňého a polohraneňého reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	23,400	7,10	166,14
14	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	86,400	8,05	695,52
15	M	605420000300.S	Rezivo stavebné impregnované	m3	2,730	520,00	1 419,60
16	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	52,800	6,45	340,56
17	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	60,984	14,40	878,17
18	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,522	39,35	138,59

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 835,36

19	K	764171300	D+M Krytina falcovaná strechy do 30° vrat. prísluš.	m2	52,800	40,50	2 138,40
20	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	52,800	13,20	696,96

D 766

Konštrukcie stolárske

2 414,18

21	K	766121211.S	D+M drevenej lamelovej steny vrat dverí	m2	57,344	42,10	2 414,18
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VEĽKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt:

2 - 3x malé stojisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DACHCOM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36494909

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 911,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 911,13	20,00%	2 782,23

Cena s DPH

v EUR

16 693,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VELKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt:

2 - 3x malé stojisko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 911,13

HSV - Práce a dodávky HSV

4 135,11

1 - Zemné práce

548,97

2 - Zakladanie

2 593,14

5 - Komunikácie

348,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

644,70

PSV - Práce a dodávky PSV

9 776,02

762 - Konštrukcie tesárske

3 679,19

764 - Konštrukcie klampiarske

3 189,78

766 - Konštrukcie stolárske

2 907,05



ROZPOČET

Stavba:

STOJISKÁ PRE KOŠE VARADKA - 2x VEĽKÉ STOJISKO A 3x MALÉ STOJISKO

Objekt:

2 - 3x malé stojisko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 911,13
D HSV Práce a dodávky HSV							4 135,11
D 1 Zemné práce							548,97
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	14,379	1,50	21,57
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,370	12,20	321,71
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,370	1,10	29,01
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,370	5,50	145,04
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,370	1,20	31,64
D 2 Zakladanie							2 593,14
6	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	10,710	142,88	1 530,24
7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,184	147,66	765,47
8	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,800	20,24	218,59
9	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	10,800	7,30	78,84
D 5 Komunikácie							348,30
10	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	54,000	6,45	348,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							644,70
11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,000	6,20	372,00
12	M	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	60,600	4,50	272,70
D PSV Práce a dodávky PSV							9 776,02
D 762 Konštrukcie tesárske							3 679,19
13	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	35,100	7,10	249,21
14	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	103,200	8,05	830,76
15	M	605420000300.S	Rezivo stavebné impregnované	m3	2,133	520,00	1 109,16
16	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	59,400	6,45	383,13
17	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	68,607	14,40	987,94
18	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	3,024	39,35	118,99
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 189,78
19	K	764171300	D+M Krytina falcovaná strechy do 30° vrat. prísluš.	m2	59,400	40,50	2 405,70
20	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	59,400	13,20	784,08
D 766 Konštrukcie stolárske							2 907,05
21	K	766121211.S	D+M drevenej lamelovej steny vrat dverí	m2	69,051	42,10	2 907,05

